СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ НИЖНЕСОРТЫМСКИЙ

Сургутского района

Ханты – Мансийского автономного округа - Югры

РЕШЕНИЕ

24 ноября  2010 года                                                                                         № 91
п.Нижнесортымский

О внесении изменений в решение Совета

депутатов сельского поселения

Нижнесортымский от 28.09.2010 № 85 «О

налоге на имущество физических лиц и о

предоставлении льгот по налогу на

имущество физических лиц»

В соответствии с Законом Российской Федерации от 09.12.1991 № 2003-1

«О налогах на имущество физических лиц»,

Совет депутатов сельского поселения Нижнесортымский решил:

1.Внести в решение Совета депутатов сельского поселения

Нижнесортымский от 28.09.2010 № 85  «О налоге на имущество физических

лиц и о предоставлении льгот по налогу на имущество физических лиц»

следующее изменение:

1.1.В приложении 1к решению слова «0,3 процента» заменить словами

«0,31 процент».

2.Администрации сельского поселения Нижнесортымский опубликовать

(обнародовать) настоящее решение в средствах массовой информации.

3.Налог вводится в действие на территории сельского поселения

Нижнесортымский с 01 января 2011 года.

4.Настоящее решение вступает в силу по истечении одного месяца со

дня его официального опубликования (обнародования).

5.Контроль за выполнением настоящего решения возложить на

комиссию по бюджету, налогам и финансам Совета депутатов сельского

поселения Нижнесортымский.

Глава сельского поселения

Нижнесортымский                                                                       П.В. Рымарев